



ZENTROA	TELEFONOA	UDALERRIA	HELBIDEA
Abadiño	944.033.300	Traña-Matiena	San Prudencio, 10
Abaltzisketa	943.023.673	Abaltzisketa	Abaltzisketa Hirigunea 13 (Kultur Etxea)
Abanto Y Ciervana-Abanto Zierbena	944.033.301	Abanto	Bizkaia Enparantza, 3 (Atzekaldea) Gallarta
Aduna	943.023.610	Aduna	Herriko Plaza, 1 (Udaletxea-liburutegia, 2. solairua)
Aia	943.023.687	Aia	Gozategi Enparantza, 2 (Kultur Etxea 1.solairua)
Aizarnazabal	943.023.692	Aizarnazabal	Baltasar Etxabe, 19 (Lauburu eraikin balioanitza-Liburutegia 2.solairua)
Ajangiz	944.033.358	Ajangiz	Mendieta Auzoa, 35, 1. solairua (Kultur Etxea)
Albiztur	943.023.681	Albiztur	Erdigunea, 22-1 (Udaletxea 1.solairua)
Alegia	943.023.681	Alegia	Beistin Auzoa, 8 (Inaxio Begiristain Kultur eta Kirol Etxea 1. solairua)
Alegría-Dulantzi	945.062.538	Alegría-Dulantzi	Herriko Enparantza, 2 2. Solairua, Micaela Portillo Kultur Etxea
Altzo	943.023.681	Altzo	Altzo Muino, 73 (Batzarremuiño-Liburutegia)
Amezketza	943.023.673	Amezketza	Bartolome Deuna, 37 (Kultur Etxea, 2. solairua)
Amorebieta-Etxano	944.033.303	Amorebieta	Zelaieta Ibilbidea, 1 (Zelaieta Zentroa)
Amoroto	944.033.377	Amoroto	Eleizalde Auzoa, 2 (Kultur Etxea)
Amurrio	945.062.501	Amurrio	Landako, 8 -1. Solairua (Kultur Etxea)
Andoain	943.023.610	Andoain	Ondarreta, 6
Anoeta	943.023.685	Anoeta	Lasarbe, 1 (Liburutegia)
Antzuola	943.023.626	Antzuola	Sagasti, z/g, beheko solairua (Torresoroa Etxea)
Arakaldo	945.062.529	Arakaldo	Elexalde, 3 (Udala)
Arama	943.023.673	Arama	Iriarte, 2 (Udala)
Aramaio:Ibarra	943.023.615	Aramaio	Nardeaga, 36, 1. solairua (Kultur Etxea)
Arantzazu	944.033.303	Arantzazu	Zelaieta, 1 (Liburutegia)
Areatza	944.033.303	Areatza	Gudarien Plaza, 7 (Udaletxea)
Aretxabaleta	943.023.614	Aretxabaleta	Markole Auzoa, 5 behe
Armiñon	945.062.548	Armiñon	Real, 1 Beheko solairua (Udaletxea)
Arraia-Maeztu	945.062.558	Arraia-Maeztu	Estación kalea, 13 2. Solairua (Udaletxea)
Arrasate/Mondragón	943.023.615	Arrasate/Mondragón	Azoka, 1, 3. solairua (Kultur etxea)
Arratzu	944.033.358	Arratzu	Loiola Auzoa, 4, 2. solairua (Kultur Etxea-Loiolako lehengo eskolak)
Arratzua-Ubarrundia:Durana	945.062.549	Arratzua-Ubarrundia	Ikastolabide kalea, 1 Solagana Gizarte etxea
Arrieta	944.033.391	Arrieta	Libano Auzoa, 14, 2. solairua (Udaletxea)
Arrigorriaga:1	944.033.311	Arrigorriaga	Urgoiti Ibilbidea, 3, 1. solairua (Lonbo Aretoa)

Arrigorriaga:Abusu	944.033.329 Arrigorriaga	Olatxu, 4, 3. solairua (Kultur Etxea)
Artea	944.033.303 Artea	Herriko Plaza, 1 (Udaletxea)
Artzentales	944.033.317 Artzentales	Lehendakari Agirre Etorbidea, 23, 1. solairua (Kultur Etxea)
Artziniega	944.033.365 Artziniega	Cantón de la Parroquia, 2, beheko solairua (Liburutegia)
Asparrena:Araia	945.062.538 Asparrena	Herriko Enparantza 12 Beheko solairua (Nagusien Zentroa)
Asteasu	943.023.610 Asteasu	Nagusia, 8 (Kultur Etxea beheko solairua)
Astigarraga	943.023.650 Astigarraga	Tomás Alba, 13 (Gazte Informazio Bulegoa)
Ataun	943.023.622 Ataun	Helbarrena Auzoa, 15
Atxondo	944.033.340 Atxondo	Estación enparantza, 1, 1. solairua (Liburutegia)
Aulesti	944.033.397 Aulesti	Donibane Enparantza, 1, 1. solairua (Udala)
Ayala/Aiara:Respaldiza	945.062.501 Ayala/Aiara	Elezpide auzoa, 2 (Eduardo Respaldiza Enparantza)
Azkoitia	943.023.619 Azkoitia	Aita Madinabeitia enparantza z/g (Zubiaurre Elkargunea 1. solairua)
Azpeitia	943.023.620 Azpeitia	Foru Ibilbidea, 18 (Enparan Dorrea 1. solairua)
Bakio	944.033.391 Bakio	Agirre Lehendakaria Plaza, 3 (Correos bulegoa)
Baliarrain	943.023.673 Baliarrain	Andre Mari Enparantza z/g, 2. solairua (Udala)
Balmaseda	944.033.317 Balmaseda	Martín Mendía, 15, 1. solairua
Baños De Ebro/Mañueta	945.062.534 Baños de Ebro/Mañueta	Laguardia, 3 1. solairua
Barakaldo:1	944.033.319 San Vicente de Barakaldo	La Florida, 14 - 16
Barakaldo:Cruces	944.033.318 San Vicente de Barakaldo	Okeluri, 2. Juan Ramón Jiménez ikastetxearen ondoan
Barrika	944.033.406 Barrika	Udaletxe Errepidea, 2 (Liburutegia-Txintxilandia eraikina)
Barrundia:Ozaeta	945.062.538 Barrundia	Boilar 12, (Liburutegia)
Basauri:1	944.033.321 Arizgoiti	Ibaigane, 2 Beheko solairua (Kultur Etxea)
Basauri:2	944.033.322 Arizgoiti	Basozelai, 11 -4. Solairua (Gizarte Etxea)
Beasain	943.023.622 Beasain	Oriako Pasealekua, 12, 1. solairua
Bedia	944.033.352 Bedia	Elexalde, 3, 1. solairua (Liburutegia)
Beizama	943.023.620 Beizama	Beizama Bildua Gunea 6 (Natureskola)
Belauntza	943.023.681 Belauntza	Hiriburu, 23 (Kultur Etxea)
Berango	944.033.360 Berango	Abarotxu Bidea, 19, 1. solairua (Berango Antzokia)
Berantevilla	945.062.548 Berantevilla	Calle Abajo, 1 1. solairua (Liburutegia)
Berastegi	943.023.681 Berastegi	Herriko Enparantza, 1 (Udaletxea, 2.solairua)
Bergara	943.023.626 Bergara	Barrrenkale 33, 3. solairua (Irizar jauregia)
Bermeo	944.033.325 Bermeo	Zubiaur tar Kepa, 26 - 28 , 1. solairua (Udal azoka)
Bernedo	945.062.558 Bernedo	Castillo Plaza, 1 Behheko solairua (Udaletxea)
Berriatua	944.033.397 Berriatua	Erribera Auzoa, 30, 2. solairua (Kultur Etxea)
Berriz	944.033.340 Berriz	Estación, 3, 2. solairua (Kultur Etxea)
Berrobi	943.023.681 Berrobi	José María Goikoetxea, 28 (Udaletxea, 2. solairua)
Bidegoian	943.023.620 Bidania-Goiatz	Agerre-azpi, 2 (Balio Anitzeko Herri Zentroa, beheko solairua)
Bilbao:Basurto	944.033.328 Bilbao	Zankoeta 1, 1. solairua (Udaltegia - Zankoeta)
Bilbao:Begoña	944.033.329 Bilbao	Club Deportivoren Zirko Amateurraren Kalea 2, -1 solairua (Begoñako Udaltegia)

Bilbao:Deusto	944.033.330	Bilbao	Lehendakari Agirre, 42, 1. solairua (Udaltegia - Bidarte Txaleta)
Bilbao:Otxarkoaga	944.033.331	Bilbao	Pau Casals Etorbidea, 19 (Udaltegia)
Bilbao:Uribarri	944.033.332	Bilbao	Castaños, 11, 3. solairua (Udaltegia)
Bilbao:Zorroza	944.033.333	Bilbao	Clara Campoamor, 1, 2. solairua (Udaltegia - Polikiroldegia)
Busturia	944.033.325	Busturia	Altamira Auzoa, 40, beheko solairua (Kultur Etxea)
Campezo/Kanpezu	945.062.558	Campezo/Kanpezu	Debajo de las Casas, 2 -1. solairua (Kultur Etxea)
Deba	943.023.629	Deba	Astillero, 4
Derio	944.033.329	Derio	Anboto, 5 (Kultur Birika)
Dima	944.033.303	Dima	Ugarana, 1 (Liburutegia)
Donostia-San Sebastián:Alderdi Eder	943.023.630	Donostia / San Sebastián	Ijentea,1 (Alderdi Eder Parkea-Liburutegi Nagusia)
Donostia-San Sebastián:Casares	943.023.631	Donostia / San Sebastián	Darieta, 1 (Casares Kultur Etxea, beheko solairua)
Donostia-San Sebastián:Egia	943.023.632	Donostia / San Sebastián	Baztan, 21 (Egia Kultur Etxea, 3.pisua)
Donostia-San Sebastián:Ernest Lluch	943.023.633	Donostia / San Sebastián	Anoeta Pasealekua, 7 (Ernest Lluch Kultur Etxea-liburutegia, 1.solairua)
Donostia-San Sebastián:Lugaritz	943.023.635	Donostia / San Sebastián	Heriz Pasealekua, 20 (Lugaritz Kultur Etxea, 2. solairua)
Donostia-San Sebastián:Okendo	943.023.636	Donostia / San Sebastián	Nafarroa Etorbidea, 7 (Okendo Kultur Etxea liburutegia 1 .solairua)
Durango	944.033.337	Durango	Monago Torre, 2
Ea	944.033.397	Ea	Kaibide, 2, 1. solairua (Eskolondo Herri Etxea)
Eibar	943.023.637	Eibar	Bista Eder, 10, 2. solairua (Portalea Kultur Etxea)
Elantxobe	944.033.397	Elantxobe	Atalaia, 6, 2. solairua (Kultur Etxea)
Elburgo/Burgelu	945.062.538	Elburgo/Burgelu	Avda Burgelu, 17 2. solairua (Udaletxea)
Elciego	945.062.534	Elciego	Norte, 26 - 1. solairua (Liburutegia)
Elduain	943.023.681	Elduain	Elduain Hirigunea, 3 (Kultur Etxea)
Elgeta	944.033.340	Elgeta	Salbador, 2, 2. solairua (Kultur Etxea)
Elgoibar	943.023.640	Elgoibar	Kalebarren enparantza, 1, 2. solairua (Merkatuko plaza eraikina)
Elorrio	944.033.340	Elorrio	Elizburu, 18, 2. solairua (Iturri Kultur Etxea)
Elvillar/Bilar	945.062.534	Elvillar/Bilar	Plaza Sta María, 10 2. solairua (Kultur Etxea)
Erandio:Astrabudua	944.033.343	Astrabudua	Atxutegi, 6
Ereño	944.033.358	Ereño	Elخالde Auzoa, 1, 1. solairua (Liburutegia)
Ermua	944.033.345	Ermua	Goienkalea, 4, 2. solairua (Teresa Murga eraikina)
Errenteria	943.023.642	Errenteria	Olibet, 6 (beheko solairua)
Errezil	943.023.620	Errezil	Errezilgo Gunea, 1 (Borondegi Kultur Etxea, 1. solairua)
Errigoiti	944.033.358	Errigoiti	Uria Auzoa, 10, beheko solairua (Ludoteka)
Eskoriatza	943.023.614	Eskoriatza	San Pedro Auzoa, z/g, beheko solairua (Liburutegia)
Etxebarri	944.033.347	Doneztebe	Egetiaga Uribarri, 1A, 1. solairua (CIME)
Etxebarria	944.033.397	Etxebarria	Erbera, 14 - A, 1. solairua (Liburutegia)
Ezkio-Itsaso	943.023.693	Ezkio	Anduaga Etxea, Santa Lutzi-Anduaga auzoa, beheko solairua(Udala)
Forua	944.033.358	Forua	Elejalde Auzoa, 23, 1. solairua (Kultur Etxea)
Fruiz	944.033.391	Fruiz	Aldai Auzoa, 48, beheko solairua (Kultur Etxea)
Gabiria	943.023.693	Gabiria	Gabiria, 5, 2. solairua (Kultur Etxea)

Gaintza	943.023.673	Gaintza	Ostatu-Etxeberri, 44, 3. solairua (Udala)
Galdakao:1	944.033.353	Elexalde	Zabalea, 35, beheko solairua (Behargintza)
Galdakao:Usansolo	944.033.352	Usansolo	Ander Deuna, 25, beheko solairua
Galdames	944.033.416	Galdames	San Pedro Enparantza, 6, 1. solairua (Kultur Etxea)
Garai	944.033.337	Garai	San Miguel Auzoa, 11, 2. solairua (Kultur Etxea)
Gatika	944.033.391	Gatika	Garai Auzoa, 1 (Kultur Etxea)
Gautegiz Arteaga	944.033.397	Gautegiz Arteaga	Herriko Enparantza, 2, 2. solairua (Kultur Etxea)
Gaztelu	943.023.681	Gaztelu	Gaztelu Auzoa, 28 (Eskola)
Gernika-Lumo	944.033.358	Gernika-Lumo	Iparragirre, 5, beheko solairua (Autobus geltokia)
Getaria	943.023.687	Getaria	San Roke, 2 (Liburutegia, beheko solairua)
Getxo:Algorta	944.033.360	Algorta	Algortako Etorbidea, 98 1. solairua (Tangora Etxea)
Getxo:Areeta	944.033.361	Areeta/Las Arenas	Ogoño Kalea, 1 Beheko solairua Getxo Elkartegia
Gizaburuaga	944.033.397	Gizaburuaga	Eleizalde 1-B (Eguen Auzoa)
Gordexola	944.033.365	Gordexola	Molinar Enparantza, 11, 2. solairua (Kultur Etxea)
Gorliz	944.033.406	Gorliz	Eloisa Artaza, 1 (Sertutxena)
Güeñes	944.033.365	Güeñes	Gallarraga Zeharkalea, 1, 2. solairua (Sodupe, Kultur Etxea)
Harana/Valle De Arana	945.062.558	Harana/Valle de Arana	Entzia, 52 2. solairua (Udaletxea)
Hernani	943.023.650	Hernani	Nafarroa kalea, 18 (Biteri Kultur Etxea, -1. solairua)
Hernalde	943.023.685	Hernalde	Santa Cruz Apaizaren Enparantza, 1 (Udaletxea, 1. solairua)
Hondarribia	943.023.652	Puntalea	Harresilanda, 5
Ibarrangelu	944.033.397	Ibarrangelu	Ibaeta, 4, beheko solairua (Kultur Etxea)
Idiazabal	943.023.622	Idiazabal	Nagusia Enparantza, 3, beheko solairua (Liburutegia)
Igeldo	943.023.635	Donostia / San Sebastián	Igeldoko Plaza, 4 (Kultur Etxea, 1. solairua)
Igorre	944.033.303	Igorre	Elexalde, 8 (Kultur Etxea)
Ikaztegieta	943.023.673	Ikaztegieta	San Lorentzo, z/g (Polikiroldegia)
Irun	943.023.656	Irun	Pío XII Plaza 2
Irun:CBA	943.023.695	Irun	San Juan Arria plaza (Carlos Blanco Aguinaga Kultur gunea-CBA)
Irura	943.023.685	Irura	Peio Arrese-Igor Kalea, 1 (Gazte eta Kulturunea-liburutegia, 1. solairua)
Iruraiz-Gauna:Acilu	945.062.538	Iruraiz-Gauna	Acilu, 4 Beheko solairua (Udaletxea)
Ispaster	944.033.397	Ispaster	Elejalde Auzoa 9, 2. solairua (Udaletxea)
Itsasondo	943.023.673	Itsasondo	Kale Nagusia, 24, beheko solairua (Liburutegia)
Iurreta	944.033.337	Iurreta	Bidebarrieta, 4, 2. solairua (Kultur Etxea)
Karrantza Harana/Valle De Carranza	944.033.317	Karrantza Harana/Valle de Carranza	Concha Auzoa, 46 (Kultur Etxea)
Kripan	945.062.534	Kripan	San Martín, 11 Beheko solairua (Liburutegia)
Kuartango	945.062.548	Kuartango	Zuhatsu Kuartango 21 Beheko solairua(Udaletxea)
Labastida	945.062.534	Labastida/Bastida	Plaza La Paz, 1 Beheko solairua (Gizarte eta Kultur Zentroa)
Lagrán	945.062.558	Lagrán	Laguardia bidea, 1 Beheko solairua (Gizarte eta Kultur Zentroa)
Laguardia:Páganos	945.062.534	Laguardia	San Bartolome, 3 1. solairua (Gizarte eta Kultur Zentroa)
Lanciego/Lantziego	945.062.534	Lanciego/Lantziego	San Antonio 8, 2. solairua (Gizarte Kultur Etxea)

Lanestosa	944.033.317 Lanestosa	Manuela Sainz de Rozas, 1 (Udala)
Lantaran:Comuni3n/Komunioi	945.062.548 Lantar3n	Ayuntamiento, 2 Beheko solairua (Udaletxea)
Lapuebla De Labarca	945.062.534 Lapuebla de Labarca	El Plano Plaza, 1 Beheko solairua (Udaletxea)
Larrabetzu	944.033.352 Larrabetzu	Mikel Zarate z/g (Anguleriko Kultur Etxea)
Larraul	943.023.685 Larraul	San Esteban Plaza (Udaletxea, 2. solairua)
Lasarte-Oria	943.023.660 Lasarte	Jaizkibel Plaza, 14 (Gaztelekua)
Laudio/Llodio	945.062.529 Audio/Llodio	Lamuza, 13 2. Solairua (Kultur Etxea)
Laukiz	944.033.406 Laukiz	Plaza Lauaxeta, 12
Lazkao	943.023.661 Lazkao	Elosegi, 34, 1. solairua (Orobione Etxea)
Leaburu	943.023.681 Leaburu	Txarama Auzoa (Liburutegia)
Legazpi	943.023.663 Legazpi	Latxartegi enparantza, 3, 1. solairua (Kultur Etxea)
Legorreta	943.023.673 Legorreta	Patxi Ezkiaga Kultur Etxea; Eskolaldea auzoa, 2 (liburutegia, beheko solairua)
Leioa	944.033.376 Elexalde	Jose Ramon Aketxe Plaza, 11, 4. solairua (Kultur Leioa)
Lekeitio	944.033.397 Lekeitio	Resurreccion Maria Azkue, 5, 2. solairua (Eusebio Erkiaga Kultur Etxea)
Lemoa	944.033.303 Lemoa	Arraibi, 2 (Liburutegia)
Lemoiz	944.033.406 Lemoiz	Portubidea, 13 (Armintza Auzoa - Kultur Etxea)
Leza	945.062.534 Leza	Mayor Kalea, 6 1. solairua
Lezama	944.033.352 Lezama	Aretxalde Auzoa, 1 (Liburutegia)
Lizartza	943.023.681 Lizartza	Askatasunaren plaza z/g (Liburutegia, 2. solairua)
Loiu	944.033.343 Loiu	Aransotegi Enparantza, 1
Mallabia	944.033.345 Mallabia	Intxaurti, 1, 2. solairua (Kultur Etxea)
Mañaria	944.033.337 Mañaria	Andra Mari, 1, 1. solairua (Kultur Etxea)
Markina-Xemein	944.033.397 Markina-Xemein	Xemein Etorbidea, 10, 2. solairua (Uhagon Kultur Etxea)
Maruri-Jatabe	944.033.391 Maruri-Jatabe	Erdigune Auzoa, 37, beheko solairua (Kultur Etxea)
Mendaro	943.023.640 Mendaro	Herriko Enparantza, 1 (Udaletxea 3. solairua)
Mendata	944.033.397 Mendata	Elejalde Auzoa, 8, beheko solairua (Turismo Bulegoa)
Mendexa	944.033.397 Mendexa	Zelaia Auzoa, 1, 2. solairua (Udala)
Meñaka	944.033.391 Meñaka	Mesterika Auzoa, 3, 1. solairua (Liburutegia)
Moreda De Álava	945.062.534 Moreda de Álava/Moreda Araba	La cruz, 1 1. solairua (Kultur Etxea)
Morga	944.033.391 Morga	Eleizondo, 10, Andra Mari Auzoa (Liburutegia)
Mundaka	944.033.325 Mundaka	Matadero Kalea, 1 (Liburutegia)
Mungia	944.033.391 Mungia	Gasteiz, 4, beheko solairua
Munitibar-Arbatzegi Gerrikaitz	944.033.397 Munitibar-Arbatzegi Gerrikaitz	Herriko Enparantza, 6, beheko solairua (Olalde Etxea)
Murueta	944.033.358 Murueta	Kanpantxua Auzoa, 3-A, beheko solairua
Muskiz	944.033.394 San Juan de Muskiz	Antonio Trueba Etorbidea, 8, beheko solairua (Zerbitzuen Zentroa)
Mutiloa	943.023.622 Mutiloa	Mutiloa Bildua, 1-A behea eskuma (Ludoteka)
Mutriku	943.023.629 Mutriku	Erdikokale, 28 (liburutegia, beheko solairua)
Muxika	944.033.358 Muxika	Kurtzero, 20, 2. solairua (Zubieta Errota Eraikina)
Nabarniz	944.033.358 Nabarniz	Elexalde Auzoa, 17, beheko solairua (Liburutegia)

Navaridas	945.062.534 Navaridas	Fabulista Samaniego z/g Beheko solairua (Udaletxea)
Oiartzun	943.023.670 Elizalde	Madalensoro Plaza, 1
Okondo	944.033.365 Okondo	Villachica, 29 (Kultur Etxea)
Ondarroa	944.033.397 Ondarroa	Iñaki Deuna, 19 (Arrantza Eskola)
Oñati	943.023.672 Oñati	Santa Marina Enparantza, 1, 2. solairua (Kultur Etxea)
Ordizia	943.023.673 Ordizia	Domingo Unanue enparantza, 8
Orendain	943.023.673 Orendain	Kasko Gain Auzoa, 36, 2. solairua (Kultur Etxea)
Orio	943.023.687 Orio	Eusko Gudari, 26 (Kultur Etxea, 1. solairua)
Ormaiztegi	943.023.622 Ormaiztegi	Gabirialde, 10, 2. solairua (Kultur Etxea)
Orozko	945.062.529 Orozko	Ibaiondo, 2 (Liburutegia)
Ortuella	944.033.399 Ortuella	Aiega Taldea 54
Otxandio	944.033.337 Otxandio	Nagusia Enparantza, 6, 2. solairua (Kultur Etxea)
Oyón-Oion	945.062.534 Oyón-Oion	Los Fueros, 4 (Kultur Etxea:zinema)
Peñacerrada-Urizaharra	945.062.558 Peñacerrada-Urizaharra	Fray Jacinto Plaza, 2 Beheko solairua (Udaletxea)
Plentzia	944.033.406 Plentzia	Goienkale, 25 (Liburutegia)
Portugalete	944.033.402 Portugalete	Casilda Iturrizar, z/g Beheko Solairua
Ribera Alta:Pobes	945.062.548 Erriberagoitia/Ribera Alta	Estación Auzoa, 8 -1. solairua (Udaletxea)
Ribera Baja-Erribera Beitia:Rivabellosa	945.062.548 Ribera Baja/Erribera Beitia	Francisco Etxanobe z/g Beheko solairua (Gizarte Etxea)
Salvatierra/Agurain	945.062.538 Agurain/Salvatierra	Fueros, 16 3. Solairua (Nagusien Zentroa)
Samaniego	945.062.534 Samaniego	El Ochavo, 6 Beheko solairua (Gizarte Etxea)
San Millán-Donemiliaga:Ordoñana	945.062.538 San Millán/Donemiliaga	Andia, 9 2. solairua (Udaletxea)
Santurtzi	944.033.403 Santurtzi	Cueto Auzoa, z/g (San Jorge LHII, Kabiezes)
Segura	943.023.622 Segura	Zurbano, 5 (Liburutegia)
Sestao	944.033.404 Sestao	San Diego, 12
Sondika	944.033.343 Sondika	Goiri Erdikoa, z/g (Liburutegia)
Sopela	944.033.406 Moreaga	Mendieta, 11, beheko solairua (Kurtzio Kultur Etxea)
Sopuerta	944.033.394 Sopuerta	Carmen Quintana Zabala Enparantza, 6 (Auzo Etxea)
Soraluze-Placencia De Las Armas	943.023.637 Soraluze-Placencia de las Armas	Balategieta, 18
Sukarrieta	944.033.325 Sukarrieta	Ander Deuna Enparantza, 5, -1 solairua (Udaletxea-Liburutegia)
Tolosa:1	943.023.681 Tolosa	Rondilla 34 (Musika Eskolaren eraikina, beheko solairua)
Tolosa:Amaroz	943.023.681 Tolosa	Amaroz, 31 (Auzo Etxea)
Trucios-Turtzioz	944.033.317 Trucios-Turtzioz	Lehendakari Aguirre Etorbidea, 61, 1. solairua (Kultur Etxea)
Ugao-Miraballes	944.033.311 Ugao-Miraballes	Udiarraga, 37
Urduliz	944.033.406 Urduliz	Aita Gotzon, 16 bis (Kultur Etxea)
Urduña/Orduña	945.062.501 Urduña/Orduña	Gran Vía, 10, 2. solairua
Urkabustaiz:Izarra	945.062.549 Urkabustaiz	Godamiturri, 7 (Liburutegia)
Urnieta	943.023.682 Urnieta	Idiazabal, 11
Urretxu	943.023.683 Urretxu	Jauregi, 21 behea
Usurbil	943.023.684 Usurbil	Kale Nagusia, 37

Valdegovia	945.062.548	Valdegovía/Gaubea	Jesús Guinea, 46 (Liburutegia)
Valdegovia/Gaubea: Espejo	945.062.548	Valdegovía/Gaubea	Tuesta bidea, 3 Beheko solairua (Eskualdeko nekazaritza bulegoa)
Valle De Trápaga-Trapagaran	944.033.414	Valle de Trápaga/Trapagaran	Nafarroa, 19 Beheko solairua (Merkatu Plaza zaharrear, Anbulatorioaren ondoan)
Villabona	943.023.685	Villabona	Larrea, 8 - A
Villabuena De Álava/Eskuernaga	945.062.534	Villabuena de Álava/Eskuernaga	Gernika Plaza, 5 (Gizarte eta Kultur Zentroa)
Vitoria-Gasteiz:Aldabe	945.062.545	Vitoria-Gasteiz	Eulogio Serdán, 2 3.Solairua (Aldabe Gizarte Etxea)
Vitoria-Gasteiz:Arriaga	945.062.546	Vitoria-Gasteiz	Francisco Javier Landaburu, 9-A 1.Solairua(Arriaga Gizarte Etxea)
Vitoria-Gasteiz:El Pilar	945.062.547	Vitoria-Gasteiz	Konstituzioa Plaza, 5 (El Pilar Gizarte Etxea)
Vitoria-Gasteiz:Hegoalde	945.062.548	Vitoria-Gasteiz	Alberto Schommer, 10 1.Solairua (Hegoalde Gizarte Etxea)
Vitoria-Gasteiz:Ibaiondo	945.062.549	Vitoria-Gasteiz	Landaberde 31 1.Solairua (Ibaiondo Gizarte Etxea)
Vitoria-Gasteiz:Iparralde	945.062.550	Vitoria-Gasteiz	Errege-erregina Katolikoen kalea, 15 A Beheko solairua (Iparralde II Gizarte Etxea)
Vitoria-Gasteiz:Lakua	945.062.551	Vitoria-Gasteiz	Etxanobetarren Zidorra, z/g 1.Solairua (Lakua Gizarte Etxea)
Vitoria-Gasteiz:Salburua	945.062.558	Vitoria-Gasteiz	Bratislava Etorbidea, 2 1.Solairua (Saburua Gizarte Etxea)
Yécora/Iekora	945.062.534	Yécora/Iekora	Sur, 6, 1. solairua (Gizarte Etxea)
Zaldibar	944.033.345	Zaldibar	Aldatza, 2 behea
Zaldibia	943.023.673	Zaldibia	Santa Fe, 24, 2. solairua (Kultur Etxea)
Zalduondo	945.062.538	Zalduondo	Arbin Auzoa z/g Beheko solairua (Udaletxea)
Zalla	944.033.416	Mimetiz	Ibarra Auzoa, Polígono El Longar, Edificio El Longar, 1º solairua.
Zambrana	945.062.548	Zambrana	Solana, 16 1. solairua (Gizarte eta Kultur Zentroa)
Zamudio	944.033.329	Zamudio	Elexalde, 2 (Zamudiotorre)
Zaratamo	944.033.353	Zaratamo	Arkotxa Auzoa, 16, 2. solairua (Kultur Etxea)
Zaratamo:Elexalde	944.033.311	Zaratamo	Elexalde, 1, 1. solairua (Kultur Etxea)
Zarautz	943.023.687	Zarautz	Zigordia, 34 (Gaztelekua, lehen solairua)
Zeberio	944.033.311	Zeberio	Zubialde, 10, 3. solairua (Udaletxea)
Zegama	943.023.622	Zegama	Olaran, beheko solairua (Kultur Etxea)
Zerain	943.023.622	Zerain	Kultur Etxea Enparantza, 2. solairua
Zestoa	943.023.620	Zestoa	Gurutze, 4 (Kultur Etxea, 1. solairua)
Zierbena	944.033.301	Zierbena	El Puerto Auzoa, 1. solairua
Zigoitia:Ondategi	945.062.549	Zigoitia	Bengolarra, 1 Beheko solairua (Gizarte eta Kultur Zentroa)
Zumaia	943.023.692	Zumaia	Odieta, 2 (Foronda Kultur Etxea, beheko solairua)
Zumarraga	943.023.693	Zumarraga	Legazpi, 7, 3. solairua (Zelai Arizti Kultur Etxea)

